
 

 

 

 

 
 Det här fotot av Okänd författare    

Besök på Hallands Militärhistoriska museum, Skedalahed 

Tisdag 22 oktober kl. 1400 

 
På månadsmötet 14 oktober kommer Alexandra och Henrik Murdoc att framföra ”Killen 

som ramlade ner från himlen”. Historien handlar om en amerikansk bombflygare som 

hoppade ur ett sönderskjutet plan över Halland och sedan internerades i Falkenberg.  

 

Här träffade han sin blivande fru och bröllopet skedde med bruden i en klänning sydd av 

sidentyget i hans fallskärm. Paret flytta efter kriget till USA, men klänningen har nu skänkts 

av parets dotter och finns på museet i Skedalahed. 

 

Vi tyckte det passade att några dagar efter mötet ha möjlighet att få se klänningen i 

verkligheten och allt annat som visas på museet. Eftersom vi guidas i grupp, kan de som så 

önskar, också få se Luftvärnssamlingen, bestående av alla de luftvärnspjäser och övrig 

tyngre materiel som använts i luftvärnet genom åren. 

 

Besöket kostar 100 kr per person och betalas på plats. 

Vi samlas vid museet på Skedalahed kl. 1400 och de som så önskar åker själva dit. Väg 25 

mot Kalmar – sväng vänster mot travbanan och därefter direkt höger och följ vägvisning. 

För den som använder GPS är adressen: Kappgatan 41, Halmstad  

För samåkning sker samling vid Annies gård kl. 13:15.  

Kan du inte själv ta dig till Annies gård, tala om detta i din anmälan så ordnar vi hämtning.  

Ersättning vid samåkning???  

Vi har en rekommendation inom Kvarnen, som man kan tillämpa, Se här . 

 

Anmälan om deltagande i första hand på mail kvarnen@spfseniorerna.se eller till vår 

sekreterare, Håkan Söderberg, på telefon 0703-758703. 

Ange i anmälan om du åker direkt till Skedalahed, ansluter vid Annies gård eller är i behov 

av hämtning. 

 

Du kan läsa mer om vad Hallands Militärhistoriska museum har att erbjuda HÄR. 

 

Hjärtligt välkomna till ett intressant besök om Hallands Militära historia! 

 

Spf-Kvarnen 

Styrelsen 
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